12
PPPPProjekty Arojekty Arojekty Arojekty Arojekty AVTVTVTVTVT
ELEKTRONIKA DLA WSZYSTKICH 5/97
2015
Dotychczas konstruowane tory pod−
czerwieni miały jednak jedną wadę: przy
pomocy prostego nadajnika podczerwie−
ni, a nawet pilota od telewizora można

układy scalone nie stosujemy tym razem
podstawek. Kondensator C6 musimy
“położyć”, tak aby nie zasłaniał okienka
odbiornika U4. Pamiętajmy, że montuje−
my układ alarmowy i, jeżeli nie chcemy
być nękani fałszywymi alarmami, to na−
szą pracę musimy wykonać wyjątkowo
dokładnie.
Po zmontowaniu płytek pozostaje
nam jedynie regulacja generatora fali
Najważniejsze
parametry TFMS5360
Napięcie zasilania 5V DC
Zakres temp. pracy −25°C...+85°C
Częstotliwość fali nośnej:
TFMS5300 30kHz
TFMS5330 33kHz
TFMS5360 36kHz
TFMS5380 38kHz
TFMS5560 56kHz
WYKAZ ELEMENTÓWWYKAZ ELEMENTÓWWYKAZ ELEMENTÓWWYKAZ ELEMENTÓWWYKAZ ELEMENTÓW
RezystoryRezystoryRezystoryRezystoryRezystory
R1, R7, R11: 10kW
R2: 22kW